



Krzysztof OSIK okręg nr 4 miejsce 3

Manager w międzynarodowej korporacji o wiodącej pozycji rynkowej w branży transport i logistyka, gdzie na co dzień oczekiwana jest gospodarność, dobre planowanie i odpowiedzialność za podjęte decyzje. Absolwent Wyższej Szkoły Cła i Logistyki w Warszawie. Zaangażowany w życie dzielnicy, współorganizator pikników rodzinnych na Nowym Rembertowie, które odbywają się regularnie od czerwca 2018 r. Szczęśliwy mąż i spełniony ojciec szóstki dzieci, mieszkaniec Rembertowa od urodzenia. Pasjonat wędkarstwa oraz miłośnik podróżowania i aktywnego spędzania wolnego czasu. Ceni sobie wartości chrześcijańskie, wolność gospodarczą oraz przywiązanie do tradycji. Bezpartyjny.

Kandydując do Rady dzielnicy Rembertów z okręgu nr 4:

Opowiadam się za:

budową tunelu między Starym a Nowym Rembertowem, z rondem umożliwiającym dogodne włączenie się do ruchu z osiedla Nowy Rembertów oraz z uzupełnieniem brakującej drogi dla rowerzystów,

budową dwóch parkingów tzw. P & R po obu stronach torów kolejowych przy stacji PKP, w tym przy ul. Marsa,

rozwijaniem budowy centrum usługowo-handlowego przy stacji PKP Rembertów na terenie tzw. „Gientówki” (ul. Kacpury 1), co przyczyni się do zwiększenia miejsc pracy i rozwoju przedsiębiorczości, projektowaniem i budową urbanistycznego centrum dzielnicy, zgodną z oczekiwaniami mieszkańców, poprawą komunikacji zbiorowej dzielnicy z centrum Warszawy, przyspieszeniem prac nad budową sieci wodno-kanalizacyjnej w Rembertowie, przyspieszeniem remontów dróg lokalnych gminnych i powiatowych, lepszego wykorzystania funkcji rekreacyjnej lasów i terenów zielonych, uregulowaniem stanów prawnych nieruchomości z korzyścią dla lokatorów i gminy, modernizacją i doinwestowaniem Szkoły Podstawowej nr 189, czystą, wyremontowaną ulicą Suflerską.

Jestem przeciw:

akceptacji wydawania pieniędzy podatników na złe wykonawstwo inwestycji, inwestycyjnemu faworyzowaniu innych osiedli, kosztem Nowego Rembertowa, forsowaniu przez władarzy dzielnicy projektu budowy ulicy Pastuszków o szer. powyżej 10 m, niezgodnego z planem miejscowym oraz wolą mieszkańców, marginalizacji potrzeb Dzielnicy na szczepku Rady Warszawy.